平成 26 年 9 月吉日

関 係 各 位

水野広徳 70 回忌追悼法要

『坂の上の雲』と日本人の生きかた
～水野広徳の生きた時代～

ＮＨＫエンタープライズ（ドラマ「坂の上の雲」）
エグゼクティブプロデューサー西村与志木氏 講演会

主催・発起人

蓮 福 寺 住職 山岡 宏

ＮＰＯ法人アイムまつやま 理事長 菅 紀子

南海放送株式会社 会長 河田正道

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、反戦反骨の軍人水野広徳が亡くなり、今年で 70 回忌を迎えます。命日

にあわせ、下記の通り追悼法要を執り行います。法要に合わせて、ＮＨＫエン
タープライズ、エグゼクティブプロデューサー西村与志木氏による『坂の上の
雲』と日本人の生きかた ～水野広徳の生きた時代～と題した講演会、ならびに
水野広徳をイメージした箏の演奏を行い、遺徳を顕彰いたします。ご多用のこ
とと拝察申し上げますが、ご参集いただけましたら幸いです。

                     謹白

記

【日 時】  平成 26 年 10 月 19 日(日) 10：00～12：00

【場 所】  蓮福寺 (松山市柳井町 3－6－3)

【参加費】  無 料 （定員 80 名／先着順）

《追 悼 法 要》10 時 00 分～10 時 20 分 (墓前)

《演奏・講演会》10 時 30 分～12 時 00 分 (2F ホール)

      演奏：筝曲「夕月」「水野広徳」    白方雅泰氏・小黒良江氏

      講演：『坂の上の雲』と日本人の生きかた

     ～水野広徳の生きた時代～  西村与志木氏

【問合せ】 水野広徳 70 回忌追悼法要 事務局（南海放送社長室内）

         （電話：089-915-3810 担当・三瀬）

水野広徳 70回忌 追悼法要 事務局 行 （ファックス : 089 - 915 - 3840）

ご 出 席  ・  ご 欠 席

（いずれかに○印を付け、切り取らず FAXにて 10月 10日(金)までにご返信下さい。）

所属・役職：

ご芳名：

※ファックスのない場合は、葉書にてお申し込みください。

〒790-8510 南海放送社長室宛（住所不要）